



Confidentiel
PROMERKA SA
Route du Jura 9
1123 Aclens

Contrat n° 101731
Date: 03.01.2018

compte de primes CHF

Extrait de compte du 01.01.2017 au 31.12.2017

date	valeur	texte	débit	crédit	solde
01.01.2017	01.01.2017	Report	4'888.55	0.00	-4'888.55
06.01.2017	31.01.2017	CR / décompte de primes	1'606.15	0.00	-6'494.70
06.01.2017	31.01.2017	FA / décompte de primes	678.35	0.00	-7'173.05
06.01.2017	31.12.2017	CE / décompte de primes	11'836.50	0.00	-19'009.55
10.02.2017	10.02.2017	Frais de sommation / Rappel / 2016/4/1	20.00	0.00	-19'029.55
16.02.2017	15.02.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	4'888.55 ✓	-14'141.00
16.02.2017	15.02.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	2'284.50 ✓	-11'856.50
06.03.2017	03.03.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-10'780.45
31.05.2017	01.07.2017	CR / entrée sans PLP / Rodriguez Ruben	116.65	0.00	-10'897.10
31.05.2017	01.07.2017	FA / entrée sans PLP / Rodriguez Ruben	93.35	0.00	-10'990.45
31.05.2017	31.12.2017	CE / entrée sans PLP / Rodriguez Ruben	370.15	0.00	-11'360.60
31.05.2017	07.06.2017	CR / entrée sans PLP / Bosson Laurent	129.45	0.00	-11'490.05
31.05.2017	07.06.2017	FA / entrée sans PLP / Bosson Laurent	103.55	0.00	-11'593.60
31.05.2017	31.12.2017	CE / entrée sans PLP / Bosson Laurent	400.45	0.00	-11'994.05
17.07.2017	14.07.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	233.00 ✓	-11'761.05
17.07.2017	14.07.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	210.00 ✓	-11'551.05
12.09.2017	11.09.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-10'475.00
05.10.2017	04.10.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-9'398.95
13.10.2017	12.10.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-8'322.90
14.11.2017	13.11.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	400.45 ✓	-7'922.45
14.11.2017	13.11.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	370.15 ✓	-7'552.30
20.11.2017	17.11.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-6'476.25
04.12.2017	30.12.2017	CR / sortie / Porchet Karolane	0.00	A 31.85	-6'444.40
04.12.2017	30.12.2017	FA / sortie / Porchet Karolane	0.00	A 14.45	-6'429.95
04.12.2017	31.12.2017	CE / sortie / Porchet Karolane	0.00	A 206.05	-6'223.90
07.12.2017	06.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-5'147.85
07.12.2017	06.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-4'071.80
07.12.2017	06.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-2'995.75
07.12.2017	06.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-1'919.70
07.12.2017	06.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	1'076.05 ✓	-843.65
19.12.2017	18.12.2017	Réception de paiement BVRB	0.00	843.65 ✓	0.00
31.12.2017	31.12.2017	Intérêt débiteur	42.45	0.00	-42.45
31.12.2017	31.12.2017	Intérêt créditeur	0.00	22.70	-19.75
chiffre d'affaires de la période			20'285.60	20'265.85	-19.75